

Trubka černá 3/4"	2,500 m	80,00	200,00	21%
Trubka černá 2"	1,000 m	165,00	165,00	21%
Redukce mosaz 2"×5/4"	2,000 ks	225,00	450,00	21%
Redukce mosaz 5/4"×1"	2,000 ks	80,00	160,00	21%
Nátrubek mosaz 1"	1,000 ks	75,00	75,00	21%
Venkovní čidlo SIEMENS	1,000 ks	370,00	370,00	21%
Krabice IP44	1,000 ks	72,00	72,00	21%
Lišta vkladací PVC 22×24	10,000 m	15,00	150,00	21%
Kabel CYKY 3×1,5	10,000 m	12,00	120,00	21%
Kabel CYKY 1×1	28,000 m	10,50	294,00	21%
Kabel JYTY 2×1	24,000 m	10,00	240,00	21%
Rozvaděč 12 modulů	1,000 ks	269,00	269,00	21%
Jistič 1B/6A	5,000 ks	95,00	475,00	21%
Jistič 1B/10A	1,000 ks	84,00	84,00	21%
Cívka vyrážecí	1,000 ks	284,00	284,00	21%
Dioda žlutá	1,000 ks	42,00	42,00	21%
Relé 4P/230V + patice	1,000 ks	160,00	160,00	21%
Zásuvka na omítku	3,000 ks	92,00	276,00	21%
Vyrážecí tlačítko	1,000 ks	154,00	154,00	21%
Detektor CO	1,000 ks	3 360,00	3 360,00	21%
Přídavné čidlo METAN	1,000 ks	1 556,00	1 556,00	21%
Havarijní čidlo teploty	1,000 ks	1 633,00	1 633,00	21%
Izolace PAROC 28/30	2,000 m	67,00	134,00	21%
Izolace PAROC 35/30	4,000 m	71,00	284,00	21%
Izolace PAROC 42/30	2,000 m	75,00	150,00	21%
Izolace PAROC 48/30	16,000 m	80,00	1 280,00	21%
Izolace PAROC 76/30	3,000 m	100,00	300,00	21%
Dvířka HUP	2,000 ks	1 774,00	3 548,00	21%
Pomocný montážní materiál (těsnící a spojovací)	1,000	4 348,00	4 348,00	21%
Tlaková zkouška a revize PZ	1,000	1 400,00	1 400,00	21%
Tlaková zkouška a topná zkouška ÚT	1,000	2 500,00	2 500,00	21%
Revize elektroinstalací	1,000	1 200,00	1 200,00	21%
Revize detekčního systému	1,000	850,00	850,00	21%
Zpracování dokumentace skutečného provedení	1,000	2 500,00	2 500,00	21%
Zprovoznění systému a zaškolení obsluhy	1,000	1 500,00	1 500,00	21%
Montážní práce na rozvodu ÚT (včetně montáže a připojení kotlů)	1,000	17 050,00	17 050,00	21%
Montážní práce plynoinstalatérské	1,000	4 674,00	4 674,00	21%
Demontáže stávajících zařízení	1,000	1 800,00	1 800,00	21%
Montáž izolací	1,000	2 040,00	2 040,00	21%
Elektromontážní práce	1,000	2 310,00	2 310,00	21%
Ocelové konstrukce	1,000	2 340,00	2 340,00	21%
Zednické začištění po demontážích	1,000	2 100,00	2 100,00	21%
Výmalba po demontážích	1,000	1 080,00	1 080,00	21%
Nátěry potrubí ocelových konstrukcí	1,000	1 302,00	1 302,00	21%
Provedení prostupu kouřovodu	1,000	850,00	850,00	21%
Práce na provoz, doprava	1,000	7 740,00	7 740,00	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	242 341,00	50 891,70	293 232,70
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	242 341,00	50 891,70	293 232,70

Celkem k úhradě

293 232,70 Kč

Klasifikace ČSÚ CZ-CPA 43.22.12

SVĚTLO TUMNOV J.Ř.O.

Sobotecká 565
511 01 Turnov
DIČ CZ25266144
tel.: 481 325 244